[image: герб]

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от      .       .2019                                                                                       № _______
г. Невьянск

О внесении изменений в решение Думы Невьянского городского округа от 26.06.2019 № 67 «Об утверждении Условий размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа»

В соответствии c подпунктами 3 и 5 пункта 16 постановления Правительства Свердловской области от 14.03.2019 № 164-ПП «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Свердловской области», руководствуясь подпунктом 12 пункта 3 статьи 23 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Невьянского городского округа «Об утверждении Условий размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа»», утвержденное решением Думы Невьянского городского округа от 26.06.2019 № 67 следующие изменения:
1) в пункте 41 слова «до 10%» заменить словами «до 50%»;
2) подпункт 3 пункта 67 изложить в следующей редакции:
«3) место размещения нестационарного торгового объекта используется на основании ранее заключенного Договора, срок действия которого не истек;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.

Глава	Невьянского городского		            	Председатель Думы
Невьянского округа				           Невьянского городского округа

                              А.А. Берчук        				              Л.Я. Замятина
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf